
- 1 -

平成３０年２月１３日

保護者の皆様
練馬区立開進第三中学校

校長 岩 尾 幸 市

合唱祭のご案内

春寒の候、皆様方にはますますご静栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の合唱祭を下記の通りに行います。今年度も、午前の合唱発表に加え、午

後は舞台発表を予定しています。音楽の授業はもちろん放課後にも力を合わせ練習・準備

を進めていきます。

ご多忙とは存じますが、ご鑑賞いただき生徒を励ましていただければ幸いです。

記

１．日時 ３月 ８日（木）

◎ 午前の部【合唱発表】 ８時５５分～１１時５５分
開会式

各クラス合唱発表（１年→２年→３年）

講評 野口千代子先生

◎ 午後の部【舞台発表】 １３時１５分～１５時３０分
吹奏楽部

ダンス部

ソーランクラブ

スライド上映

３学年 合唱

閉会式（表彰・校歌斉唱）

詳細は後日お配りするプログラムでご確認下さい。

２．場所 本校体育館

※ 上記の時間は予定です。終了時間が前後することもあります。

※ 保護者席は体育館後方になります。ビデオカメラなどによる撮影は保護者席よりお願

いします。

※ ご観覧にあたり学年保護者席を設けております。会場での指示にご協力ください。

※ 演奏中の出入りはお控え下さい。また、携帯電話はマナーモードにし、通話はお控え

下さい。

※ 保護者向けのプログラムを当日お持ち下さい。

※ 自転車でのご来校はお控え下さい。

※ 上履きをご持参下さい。

※ 保護者控え室（昼食場所）を第一理科室にご用意いたします。


